Limare cōtū  
gere.  
Piscina.

Locus Mar  
tialis.

Nūmoso stu  
diosū antista  
re.

Oues aureo  
uellere.

Hæc didici omnia. Mil. etiam ne ut ames eam quam nunquam  
Tetigeris: nihil illic qđ est. Ag. dos quoq̄ ædpol & amo: & metuo.  
Q uib⁹ ego tamen abstineo manus. Adel. heu ecastor cū ornatū  
Aspicio nostrū ambaz̄ p̄cenitet: exornatā ut sim⁹. An. imo uero  
Sane cōmode. nam pro nostro quæstu satis bene ornatā sumus  
Non enim potest quæstu iā cōsistere si eum sumptus supat soror  
Eo illud satius. si satis quod satis est: habitus plusquam sat est.  
Ag. Ita me di ament ut illa me amet malim q̄ di milphio  
Nam illa mulier lapidem silicem subigere ut se amet. potest.  
Mil. Pol id quidem hanc mentire: nam tu es lapide silice stultior  
Qui hanc ames. agat uide sis cum illa nunq̄ limauī caput.  
Mil. Curram igitur aliquo ad piscinā aut lacum: limū petam.  
Ag. Q uid eo opus sit. Mil. ego dicam ut tibi & illi limem caput.  
Ag. I in malam rem. Mil. ibi sum equidē. Ag. pgis. Mi. taceo. Ag. at  
Perpetuo uolo. Mi. enim uero aere meo me lacefis: ludos & deli  
cias facis.  
An. Satis nunc lepide ornatam credo soror te tibi uiderier.  
Sed ubi exempla conferuntur meretricum aliarū: ibi tibi  
Erit cordolium si quam ornatam melius forte aspereris  
Inuidia in me nunquam innatast. neq̄ malicia mala soror  
Bono ingenio me esse ornatam q̄ auro multo mauolo.  
Aurum in fortuna inuenitur: natura ingenium bonum  
Bonam ego q̄ beatam me esse nimio dici mauolo  
Meretricem pudorem gerere magis decet: q̄ purpuram  
Magis qaidem meretricem pudorem q̄ aurum gerere condecet  
Pulchrum ornatum turpes mores peius coeno collinunt.  
Lepidi mores turpem ornatum facile factis comprobant.

Ag. Eho tu uin tu facinus facere lepidum & festiuū. Mil. uolo

Pro una pensilis, scribendū pro una pensilis. si inq̄ milphio mecum futurus es pensilis & suspēdō sus uua pensilis loco ego me suspendā. Quis nescit unā pensilē uocitari: quæ ad diuturnitatē appen ditur. In lutis. iūctim legendū illutis pro illotis. Nocturna ora. sedā faciē. sensus. quæ liuidæ: pullæ: aspernabiles sunt. & nocti cōcolores noctu incadere debet: quoniā ouldio autore. Nocte la tent mēdæ: uirioq̄ ignoscit oī: Horaq̄ formosā quilibet illa facit. Sed lepidā & excutā faciē inter diu decer incedere. Occupat, anticipat anteq̄ dies formæ scitus arbiter & spectator adueniat.

Ag. Potes ne mihi auscultari? Mil. possū. Ag. abi domū ac suspēde te  
 Mil. Quāobrem. Ag. quia nunq̄ audibis uerba tot tam suavia.  
 Quid tibi opus tu uixisse: ausculta mihi modo ac suspende te:  
 Mil. Siquidem tu es mecum futurus pro una pensilis.  
 Ag. At ego amo hāc. Mil. at ego eē & bibere: Adel. eho tu qd agis.  
 An. Quid rogas. Adel. uiden tu pleni oculi sordiū qui erāt iam  
 Splendent mihi. An. īmo etiā in medio oculo patū sordis est.  
 Ad. Cedo sis dextrā. Ag. ut tu quidē hui⁹ oculos in lutis manibus  
 Tractes aut teras. An. nimia nos socordia hodie tenuit.  
 Ad. Qua de re obsecro. An. quia iam nō dudū ante lucē ad ædem  
 Veneris uenimus: primæ ut inferremus ignē in arā. Ad. ah  
 Non factost opus: quæ habet nocturna ora. noctu sacrificatum  
 ire occupant.

Priusquam expurgiscatur uenus: deproperant sedilo  
 Sacrificare: natū uigilante uenere si ueniant eæ  
 Ita sunt turpes. credo æcastor uenerē ipsam e fano fugent.  
 Ag. Milphio ædepol milphionem miserū. Mil. qd nūc uis tibi⁹  
 Ag. Obsecro hercle ut mulsa loquitur. Mil. nihil nisi laterculos  
 Sesumam. papaueremq̄ triticum & frictas nuces.  
 Ag. Ecquid amare uideor. Mil. damnum quod mercurius  
 Minime amat. Ag. nanq̄ ædepol luctū amare nullū amatorē  
 Addebet. An. eamus mea germana. Adel. agesis ut lubet.  
 Sequere hac. An. sequor. Ag. eunt hac quid si adeamus.  
 Mil. Adeas. Ag. primū prima salua sis: & secunda tu in secūdo.  
 Mil. Salue in precio tertia. An. salue extra preciū. Mil. tū pol ego  
 Et oleū & operā perdidī. Ag. quo te agis. Adel. ego n̄ in ædē.

panicū in culmē gen'cu' atū & concauū. Sisama uero i serulaceū. hæc ab indisuerit. ex ea & oleū fa ciūt. Color eius cādīdus. Huic simile est i asia græciaq̄ etiā sūmū. Idēq̄ erat nīsi pingui⁹ esset: qd apud nos uocat irīonē: medicamini bus ānumerandū potius q̄ frugibus. elusdē naturæ horminiū a gracie  
 ductū. sed cymino simile. seriturq̄ cū sisama hoc & irione. ē quoq̄ ut obister hoc explicē sesamos hoc  
 est οΗδειού cluitas paphlagoniæ. homerus. καὶ οΗσα μον απφενελοντο τοδε οΗσειον γατω  
 νον αθηναίοις στρατηγοῖς εκληθή δε την αρχην απο του οΗσειού  
 λοβείν πορεαρον αντι την χωρας Βουλονεν ουκτοσι την πολιν. Triticū, cū seruu  
 villa: amarulēta: ablecta: & nugaria loqui scribat adelphasii: non cōuenit ut triticū scribat: cum per  
 triticū preciosissima frumenti genera recognoscant: & manu te ducunt uetus & mēbranacel codices  
 in quibus termētū scribit. ego legendū censeo termētū. Pompētū enim autor est plauto termētū  
 Idem quod detrimentū esse: sicuti eodem rābo pro artabone ponit: & mutillam uotē hanc protulit ut  
 intelligere possis termētū p̄ re uili positiū & legumine futili cū tamen Plaut⁹ detrimētū intelligat.

Merculus. qui lucro præfectus ē: ut affatim scriptū est in amphitryone. Oleum & opam per  
 didi. dicebat de luctatorib⁹ in epitis: qui cū mitterent ad palestrā ungēbant oleoso fluore. sed id perde  
 batur: qm̄ nihil in arte palestrica pfecturi essent. Simile hunc adagiu. Bouē mittit ad ceroma in illum:

Occupatitius ager

Occupatitius ager.

Laterculi.  
Lateri.

Laterē lauas

Sisama.

Horminiū.  
Sesamos cī.

Termentū.

Oleū & opā  
 pdidi.  
 Bos ad cero  
 ma.

Graccul⁹ ad fides.	qui destinabat ad offici⁹: ad quod capessend⁹ minime est idoneus: sicuti apud grecos ovo⁹ λυπός: gracculus ad fides apud nostros. Turba nunc illi est. scribere turba nunc illi est. Sunt illi aliae. lego. sunt illi aliae. Mercatores. amatores: qui muneribus formā meretriciā conducunt. In vendibili⁹ quaē difficulter uendi potest. Quando illi. scribendi⁹ illi& dicitos est. ostēdit cubille meretrici⁹. Lymphatici. furibundi⁹: saltitabundi⁹: qui satagit et crumenā exilire. Lymphatū latini furiosum appellat ut perperā dicatur ab his: q[uod] uinum lymphatū vocant pro eo quod latinissimi medi
Perperā dici lymphatū usum.	Veneris. Ag. qd eo. Adel. ut uenerē ppitiē. Ag. ehon irata est Propitia hercle est uel ego pro illa spondeo. Adel. quid tu ais. Quid mihi molest⁹ obsecro. Ag. ah tā se uiter. Ad. mitte amabo. Quid festinas turba nūc illi ē. Ad. scio sunt illi aliae quas spectar Ego & me spectari uolo. Ag. qui lubet spectare turpis pulchram Spectanda dare. Adel. quia apud ædē ueneris hodie est mercat⁹ Meretricius. eo conueniunt mercatores ibi ego me ostendi uolo Ag. Inuendibili merce oportet ultro emptorē adducere. proba merk Facile emptorem repperit: tam & si in abstruso sita est. Quid aīs tu quādo illi apud me mecum caput & corpus copulase Ad. Quo die hore ab acherōte mortuos amiserit. Ag. sunt mihi int⁹ Nescio quot nummi aurei lymphatici. Mil. Deferto ad me faxo actutum constiterit lymphaticum. Bellula hercle. Ag. i dierecte in maximam malam crucem. Mil. Quam magis aspecto: tam magis est nimbata: & nugae meræ: Ad. Segrega sermonem. teder. Mil. age sustolle hoc amiculū. Ad. Pura sum comperta. amabo ne attrectare agorastocles. Ag. Quid agam nūc? Mil. si sapias curā hanc facere cōpendi potes. Ag. Quid ego nunc curem quid agas milphio. Mil. ecce odiū meum Quid me uis? Ag. cur mihi hæc irata ē? Mil. cur hæc tibi irata ē? Cur ego id curem. nanc⁹ istæc magis tua est curatio. Ag. Iam hercle tu peristi nisi illam mihi tam tranquillam facis Quam mare est olim cū ibi alcedo pullos educit suos. Mil. quid Faciam? Ag. exora. blandire. expalpa. Mil. faciam sedulo Sed uidesis ne tu oratorem hunc pugnis plectas postea. Ag. Non faciam. Adel. eamus nunc etiam morare. Ag. male facis. Ad. Bene promittis multa ex multis: omnia incassum cadunt. Liberare iurauisti me haud semel sed decies: dū te expecto. Neq; usquam aliam mihi paraui copiam neq; istuc usq; appetit Ita nunc seruio nihilominus i soror abscede tua me. Ag. perii
Tres musæ.	Tertia: q[uod] mera tñ voce cōsistit. Lymphatici. suror ille exiliēdi & saltitādi. Bellula. Ironice: ita turpiscula & aspnabil⁹. Nimbara. nebula: nugatoria: nebulas & nugas iduta. Nimba hic p nebula capiſ: cū nibū uocitem⁹ uētū cū repentina pluia. Curā facere cōpedi. debes curā amatorī: qua hac te uincetū attinet cōpendioſe diuittere. Alcedo. i captiuis pfluētius & euagati⁹ explicauim⁹ alcedinē avem hyberno ſēpore ſēptē diebus cōtinuato lutamēto nūdulari: Tūc uia tuta maris: uētos ſeduicit & areet æolus aggreflu: ſternitq; nepotib⁹ & cōuor. H̄i dies ex luctani autoritate & ceteroq; uo canf halcedōla: quā uoce h̄ic trāſlati de ſūpta Plaut⁹ p̄trāglitati⁹ posuit. Educit. educat. plini⁹ & cuiđ⁹ h̄ac maritimā pellaciā euērite ſcribut cū nūdulāt alciōe: n̄ at cū filios educūt. Expalpa aduare: aſſtare. Copiā. aliud ſuffragiū: aliū amatorē: q[uod] h̄ic me exgrat. Soror. adelphasiū loquit⁹
Nimbata.